Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4504 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - AUTORIZAR os servidores abaixo relacionados a

conduzirem veículos oficiais deste Município, a saber:

SERVIDOR CARGO
PRISCILA OLIVEIRA VERDAN Secretária Municipal de Educação

JOABE DE SOUZA CORREA Diretor do Núcleo de Controle de

Águas (CC04)

EVERALDO RAMOS FARIA Coordenador de Análises Técnicas

(CC04)

EVERARDO RICARDO DA SILVA Assessor Administrativo (CC01)

ADILSON POUBEL DE CASTRO JÚNIOR Assessor Jurídico (CC09)

FELIPE ALVES DE AZEVEDO NUNES Diretor do Núcleo de

Desenvolvimento de Políticas

Públicas (CC04)

CIRLEY RODRIGUES DA SILVA Assessor Executivo (CC02)

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete e Departamento

de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 06 de novembro de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL